
Musimy zmierzyć się z zagrożeniami, które dotykają naszej planety i niestety wynikają z bezmyślnej działalności człowieka. Dzień Ziemi, który
świętujemy 22 kwietnia każdego roku ma o tym przypominać. Wygląd i stan planety zależy wyłącznie od każdego z nas. W tym roku każdy, kto
wykona dobry uczynek dla naszej planety może dołączyć do grona „Przyjaciół Ziemi”.
Uczynki, które możesz wykonać, aby zostać „Przyjacielem Ziemi” Propozycje:
-Uczniowie klas I-III mogą ułożyć wiersz, rymowankę lub wykonać pracę plastyczną np. plakat, które będą dotyczyły ochrony środowiska.
-Każdy uczeń może:
Zasadzić drzewo i zadbać o jego wzrost
Zawiesić budkę lęgową dla ptaków
Wykonać domek dla pożytecznych owadów
Zebrać śmieci leżące przy drodze dojazdowej do swojego domu lub ulicy.
Wykonać pracę plastyczną dowolną techniką, która nawiąże do ochrony środowiska
Wykonać „ekomemy” - czyli obrazki lub zdjęcia podpisane chwytliwym hasłem np.
Oczywiście liczymy na waszą kreatywność i fantazję! Każdy innym dobry uczynek dla naszej planety będzie brany pod uwagę. Ważna jest, aby pomoc
dla naszego środowiska
Zasady uczestnictwa:
- prace nie mogą zawierać obraźliwych i wulgarnych treści
- zwracamy uwagę na zachowanie zasad sanitarno- epidemiologicznych, które obowiązują w czasie pandemii
- do wykonania eko-memów można użyć stron internetowych np. generator.memy.pl itd.
- uczynki takie jak: sadzenie drzewa, zawieszenie budki lęgowej itd. powinny być udokumentowane zdjęciem lub filmikiem
-zdjęcia, memy i filmy należy wysyłać na adres: d.makarewicz@suchowola.net lub urszulahryn@wp.pl
- plakaty, prace plastyczne powinny być podpisane imieniem, nazwiskiem, klasą oraz dostarczone na szkolną portiernię.
Termin składania i wysyłania prac: 20.04.2021r. (wtorek)
Podsumowanie akcji:
Szkolna Komisja złożona z nauczycieli przedmiotów przyrodniczych, edukacji wczesnoszkolnej, władz szkoły oraz przedstawicieli organu
prowadzącego (gminy) zbierze się w celu oceny każdej pracy pod względem:
-oryginalności i pomysłowości
-pracochłonności
-wkładu na rzecz ochrony środowiska
-estetyki wykonanej pracy i zastosowanej techniki (dotyczy prac plastycznych)
Wykonane prace nie będą zwracane i zostaną zawieszone na gazetce szkolnej znajdującej się na parterze oraz będą opublikowane na stronie
internetowej i szkolnym facebooku.
Nagrody:
-każdy uczestnik, oceniony zostanie punktami z zachowania – do 30 pkt.
-prace będą oceniane według następujących kategorii wiekowych:
Klasy I-III- 3 pierwsze miejsca dla najlepszych „Przyjaciół Ziemi”, dyplomy, nagrody rzeczowe i upominki
Klasy I-VIII- 3 pierwsze miejsca dla najlepszych „Przyjaciół Ziemi”, dyplomy, nagrody rzeczowe i upominki
Przewidziane są nagrody dodatkowe i wyróżnienia dla osób, które wykażą się pomysłowości i wykażą duże zaangażowanie w pomoc dla naszej
planety.
Życzymy wielu twórczych pomysłów !
Koordynatorzy:
Dariusz Makarewicz, Urszula Hryń, Elżbieta Jabłońska,Anna Sołjan, Jolanta Krysztopik
 

Światowy Dzień Ziemi- 22 kwietnia 2021 Zapraszamy wszystkich uczniów klas I -VIII do udziału w Światowym Dniu Ziemi pod hasłem:
„Przywróć naszą Ziemię”.
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https://sps-umsuchowola.wrotapodlasia.pl/
https://sps-umsuchowola.wrotapodlasia.pl/pl/aktualnoci/przywroc-nasza-ziemie.html?PageSpeed=noscript&print=1&format=pdf

